АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2018 года			с. Цветочное					№95-ПА

	О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017 г. №191 ПА «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2] В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятым решением Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 06 ноября 2014 года №15, решением Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 27 декабря 2017 года № 419 «О бюджете муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов », администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017 г. №191-ПА «Об утверждении сводной бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1.1. Уменьшить расходы на общую сумму 26300 рублей, в том числе по КБК:
956 0104 0110200190 121 211 на сумму 23300 рублей, в том числе июле 23300 руб.
956 0104 0110200190 244 225 на сумму 3000 рублей, в том числе апреле 3000 руб.
1.2. Увеличить расходы на общую сумму 26300 рублей, в том числе по КБК:
956 0104 0110200190 121 211 на сумму 23300 рублей, в том числе июне 23300 руб.
956 0104 0110200190 244 225 на сумму 3000 рублей, в том числе июле 3000 руб.

1.3 Приложение № 3 к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017 г. №191-ПА «Об утверждении сводной
бюджетной росписи, бюджетной сметы и кассового плана бюджета муниципального образования Цветочненского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
[bookmark: _GoBack]глава администрации Цветочненского сельского поселения	 И.Г. Здорова